Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2017 года

	N
	693

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания", утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 28 апреля 2017 года № 374
Руководствуясь статьей 154 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения "Центр хозяйственного обслуживания", утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28.04.2017 № 374 , следующее изменение:
1.1. Раздел 5 "Условия осуществления и размеры выплат компенсационного характера" дополнить пунктом 5.9. следующего содержания:
"5.9. Размер оплаты труда в ночное время (с 22.00 текущего дня до 6.00 следующего дня) составляет 20% должностного оклада за каждый час работы.".
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 17 апреля 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Чернягина Т.Н.

Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.